Τετραφράς δὲ οὐτε, Quatuor obolorū esse puta. Simile illis, Assis te non facio, & Dupondij non facio, & Teruncij non facio, &c.

*Trica, Apina.*

Tricas & Apinas vulgo res fuitiles ac nugatorias dice- bant. Martialis: Quæcunque lusi iuuenis & puer quondam, A- pinásque nostras. Idem: Sunt apinæ tricæque, & si quid

vilius istis. Vnde & Tricari simili figura dicebant, Nugas agere.

**Ausonius.** *Nebulae in pariete.*

Pro re nihil, somniique simillima. Nam nebula res est inanior, quam ut coloribus exprimi queat.

*Trium litterarum homo.*

Per ironiam dici potest in eum, qui generosus ac ingenuus videri cupiat. Inde natum quod olim ingenui nomine, prænomen, & agnomen in literis aut insigniis suis, tribus litteris notare soleant, ut pro Quinto Valerio Maximo, Q. V. M. Plautus in Aulularia iocum aliud detor sit, nēce in seruum furace. Subiicit enim: Etiā fur trifurcifer.

*Vitiosa nuce non emam.*

Apud Plautum est, Vitam tuam vitiosa nuce nō emam, pro eo quod est, Ne minimo quidem.

*Cassa glande.*

Simillimo tropo. Plaut. in Rud. dixit cassam glandem, pro vitiosa glande, & inani putamine.

*Etiam corchorus inter olera.*

**Philostr.** Καὶ κόρχος ἐσταχίος. Dici solitum in homines nullius pretij, qui tamen in numero aliquo student haberi. Nam corchoros oleris genus est vilissimi.

*Inter indoctos etiam Corydus sonat.*

**Euripides.** Εὐ, ἀμύνοις, καὶ Κόρυδες φθέγγεται. Id est, Inter amboſſos etiam Corydus sonat. Quadrabit in quosdā, qui apud idiotas audiunt ſeſe velut eruditos veditare, inter doctos aliqui clinques. Corydus vilissimum auicula genus, minimēque canorum; strepit tamen vtcunque inter aues mutas.

*Mandare laqueum.*

Mandare laqueum, dicimur iis, quos vſque ad eō negligi à nobis significamus, ut ſi vel ſuspendant ſeſe, nihil ad nos attingat.

*Medium ostendere digitum.*

Medio item digito ostendō, supremum contemtum significabant. Martialis, Atque illi digitum porrigito medium. Nam hunc digitum Martialis impudicum vocatione: Ostendit digitum, ſed impudicum.

**Horatius.** *Minimo provocare.*

Est contemtum ad certamen provocare. Sumitum à gestu pro-

**Qu** prouocantium ad pugnam, minimo digito porrecto.

*Antehac putabam te habere cornua.*

Περὶ τούτου σὲ φίλων κιόγεται ἔχειν. Id est, Antehac credebam tibi esse cornua. De iis, qui prius habiti fortes ac strenui, posteā quum res virum postulat, apparēt ignauī. Vnde & Comicus cornutam bestiam vocat hominem partum se defendere.

*Plumbeo ingulare gladio.*

Tullius.

Est futili leuique argumento conuincere quempiam.